
入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和3年7月15日
市立安倉北小学校　エレベーター更新
工事

不調

令和3年7月15日
市立売布小学校　エレベーター更新工
事

不調

令和3年7月21日 井手池改修工事 （株）植伸建設 25,080,000 25,997,400 22,921,800 令和3年7月26日 令和4年3月31日

令和3年7月21日 福井公園施設整備工事 （株）島田 4,254,800 4,697,000 4,082,100 令和3年7月26日 令和3年10月29日

令和3年7月21日
市立中央図書館外　空調設備（ＧＨＰ
外）更新工事

（株）谷井水道工業
所

43,978,000 46,376,000 42,077,200 令和3年7月26日 令和3年12月17日

令和3年7月21日 ボイラーサンプリング装置補修
（株）デイケイケイ
サービス関西

2,640,000 3,190,000 2,175,000 令和3年7月26日 令和4年3月31日

令和3年7月26日 長尾台小学校区通学路安全対策工事 （株）ギルド 8,310,500 9,611,800 8,310,500 令和3年7月27日 令和3年11月30日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。



入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和3年7月26日 ピピアめふ公益施設空調設備更新工事 （株）中央水道 18,645,000 20,009,000 18,021,300 令和3年7月27日 令和3年11月30日

令和3年7月29日 市営野上住宅外除却工事 （株）売布建設 96,800,000 109,648,000 74,760,000 令和3年7月30日 令和4年2月28日

令和3年7月29日
令和３年度　荒神川・都市基盤河川改
修事業　河川改修工事

大一建設（株） 132,490,600 146,205,400 131,228,900 令和3年7月30日 令和4年3月31日

令和3年7月29日 市道１５０９号線道路改良工事 （株）田島組 85,224,700 95,473,400 85,165,300 令和3年7月30日 令和4年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


